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Procesverbali nga mbajtja e Shqyrtimi Publik me qytetar6 p€r Projekt-Planit

Rregullues i IIoll€sishEm-Parku i Ilizncsit
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Shqyrtimi publik me qyteEre eshte organizuar nga grupi punues per hartimin e Projekt-Planit

Rregullues i Holl€sish€m-Parku i Bimesit.

Njoftimet pur qytetare p€r organizimin e shqyrtimit publikjanE bErE n€ piirputhje me legjislacionin

n€ tuqi.

Publikimet:

Publikimetjane berg me 24.05.2024 nE webfaqc zyrtare te komungs, ne tacebook-un e komun€s, si

dhe n€ platformEn e konsultimeve publike:

NE webfaqe:

https:/,&krks-gov.net/orizen/wp-contenVuploads/siteV26/2024105Nioftimi?er-organizimin-e-

konsultimit-oublik-per-Proiekt-Planit-Rregullues-i-Hollesishem-Parku-i-Biznesit- l.odf

N€ facebook:

hnos://m.facebook.com/storv.oho?story-fbid=ofbid02iGibBgEMtt9Afs2k3AS9MGWTHZywhiJ

4q fs3RZKmkSbPxo2UKhcYKXEsxdM5j lLol&id=100064489910139&mibextid=RtaFA8

N€ platform0:

httos://konsultimet.rks-eov.net/consultationsList.nho?OoenPaee:30&ClosedPage=o

Njoftimi si lajm n0 webfaqe:

httos://kk.rks-gov.net/nrizren/wp-content/uploadVsites/2612024105Aijoftimi-per-organizimin-e

konsultimit-oublik-oer-Projekt-Planit-Rregullues-i-Hollesishem-Parku-i-Biznesit-l.odf
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Shqpimi eshtE mbajtur n€ salltn e kuvendit komunal (Shtepia e Bardh) dhe ka filluar n€ orEn

l0:15

Hapjen c shqyrtimi eshte bgre nga Drejtori i Urbanizmit, Planihkimit Haptsinor€ (DUPMII),

Pranverim Berish! i cili ka thene se ketE dokument e kemi hartuar mc njoh€sit e kdsaj fushe e

drejtorise dhe ekspertet e angazhuar si konsulent, me kEt€ dokumento do tg u lehtgsohet puna

bizneseve t€ komun€, realisht ky €shte edhe qellimi i k€tij dokumenti.

Nejemi ketu qe ti marrim edhe komentet, sugierimet apo edhe v€rejtjet eventuale q€ju i keni p€r

dokumentin dhe uo mE pastaj G hyng n€ dokumentin final para se dokumenti te miralohet ng

kuvend nga anehrdt e kuvendit.

Shpresa Osmanollaj, zyrtare n€ DUPMH, takime me biznese dhe mc qytetare kemi pasur n€

vazhdim€si dhe nga ato takime k€mi mane t€ dhdna e qe me pas ato te dhena jan€ futur nE

dokumentin final nga zyrtar€t p€rgjegi€s. mendoj q€ ky dokument €shte shume i mirE per bizneset

e komunds. Te giithe te irteresuarit kan€ koh€ prej 30 diEsh qe kErkesat e me shkim ti drejtohen

ne hap€sirat ku Esht€ i shpalosur pjesa gralike dhe tektualc e planit, apo edhe n€ m€nyre zyrtare

ne sportelin e dr€jtoris€ se urbanizimit.

Q)letaret qe ishin t€ pranish€m n€ hapjen e shqyrtimit i trl0nderuan zynaret komunal per hartimin

e dokumentit duke thene se nje dokument te tille do tu sherbej per te miren e gjith€ bizneseve qd

veprojn€ n€ komunon e Prizrenit. Me kete dokument ne do tg kemi mundesi qe te b€jme biznesin

ashtu si9 edhe ne kemi nevojg.

Shqyrtimi ka p€rfunduar nE or€n 10:45.

Me 03,06.2024, eshte mbajtur shqyrtimi publik, vegeza e publikimit te lajmit piir mbajtjen e

shqyrtimit:

N€ webfaqe:

https:llk.rks-gov.net/prizerVnewsi u-mbajt-konsultim-oublik-per-projelt-olanin-rregullues-i-

hollesishem-par ku-i-biznesit/

smb
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